
schváleno dne: 8.12.2022

zvěřejněno dne: 12.12.2022

4 155 500,00 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2023   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

-  Kč                               

-  Kč                                          

4 155 500,00 Kč                

3 815 500,00 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2023   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

1039 5xxx Ostatní záležitosti lesního hospodářství 20 000,00 Kč                                       50 000,00 Kč                                70 000,00 Kč                     plánovaná výsadba a drobná těžba dřeva

2141
5xxx Vnitřní obchod  - čp 89 32 000,00 Kč                                155 000,00 Kč                              187 000,00 Kč                   

výdaje na elektřinu, vodu a plyn - 

předpokládané otevření obchodu

3112
5213 MŠ pro děti se spec.potřebami 5 000,00 Kč                                  3 000,00 Kč                                  8 000,00 Kč                       

darovací smlouva pro MŠ, ZŠ a SŠ  

Daneta s.r.o., zvýšení o 3 tis oproti roku 

2022 

3725
5169 Sběr a svoz ostatních odpadů  - ostatní služby 32 000,00 Kč                                8 000,00 Kč                                  40 000,00 Kč                     

odvoz bioodpadu - aktualizace dle roku 

2022

3745
6122 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  - nákup DHM 550 000,00 Kč                              100 000,00 Kč                              650 000,00 Kč                   

aktualizace ceny - pořízení nového 

traktrou na údržbu obce 

3745
5169

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  - dodavatelská údržba 

zeleně 30 000,00 Kč                                55 000,00 Kč                                85 000,00 Kč                     dodavatelské práce  - ořez sakur v obci 

5512
5137 Požární ochrana - nákup DDHM 20 000,00 Kč                                34 000,00 Kč                                54 000,00 Kč                     

nákup příleb vč.svítilen 4 ks (podaná 

žádost o dotaci na Pce kraj)

6112

50xx Zastupitelstvo obcí 680 200,00 Kč                              45 800,00 Kč                                726 000,00 Kč                   

aktualizace schválené částky v rozpočtu 

po schválení odměn členům 

zastupitelstva včetně zdravotního 

pojištění na ustavujícím zatupitelstvu

6320 5169 Pojištění funkčně nespecifikované 16 000,00 Kč                                4 000,00 Kč                                  20 000,00 Kč                     
aktualizace ceny pojištění na základě 

uzavřeného dodatku z 10/2022

6409 312 300,00 Kč                              114 800,00 Kč-                             197 500,00 Kč                   

340 000,00 Kč                             

4 155 500,00 Kč                

-  Kč                               

-340 000,00 Kč

340 000,00 Kč                   

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem - ztráta, +přebytek

Nespecifikovaná rezerva na neinvestiční výdaje , pol 5901

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 1/2023

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

1 změna rozpočtu

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem


